FRANCISCO FABIO DA SILVA BARBOSA, inscrita
no  Cadastro  Nacional  de  Pessoas  Jurídicas  sob  o  n.º
70.317.292/0001-76.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  GRÁFICO  PARA  A  CÂMARA
MUNICIPAL DE OLHO D’ÁGUA DO BORGES/RN.
VALOR  TOTAL:  R$  19.550,00  (dezenove  mil,  quinhentos  e
cinquenta reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal de nº.
14.133/2021.
Olho D’Água do Borges/RN, 14 de fevereiro de 2025.
DAMIÃO HUGO MAIA
PRESIDENTE